
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО Э К О Л О Г И Ч Е С К О М У , Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О М У И А Т О М Н О М У НАДЗОРУ 

ВЕРХНЕ-ДОНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА 

П Р И К А З 

О внесении изменения в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским 
управлением Федеральной службы по экологическому, технологическому 

и атомному надзору на 2014 год. 

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, утверждённых постановлением Правительства РФ от 

30.06.2010 г. №489, п р и к а з ы в а ю : 

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением 

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору на 2014 год проверку в отношении Главы крестьянского(фермерского) 

хозяйства Лавренова Н.Е. (Парковый переулок, д.7 кв.1, с.Репьевка, Репьевский 

район, Воронежская область, регистрационный номер: 201402019186) 

Воронеж 

Руководитель В.М. Дерновой 



Лист согласования 
проекта приказа Верхне-Донского управления Ростехнадзора 

О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением Федеральной 
службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2014 год. 

От / / 

Проект вносит 
начальник отдела котлонадзора, 
государственного строительного надзора и 
надзора за подъемными сооружениями 

Проект согласован 

И.о. начальника отдела кадров и спецработы //•>./ Филиппова Н.И. 

'Начальник отдела правового обеспечения С ^ ^ у ^ Гусева З.М 

№ о J L 9 S 

Богданчиков А.А. 


